

Naheni Holding ApS

**Elisabeths Vænge 20
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 28 88 81 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2017

Jan Riis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naheni Holding ApS
Elisabeths Vænge 20
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 88 81 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jan Riis Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 24.445, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 214.399.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(8.350)	(6.999)
Finansielle indtægter	1	32.795	8.642
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2.305)</u>
Resultat før skat		24.445	(662)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(86.748)</u>
Årets resultat		<u>24.445</u>	<u>(87.410)</u>
Foreslået udbytte		89.399	101.200
Overført resultat		<u>(64.954)</u>	<u>(188.610)</u>
		<u>24.445</u>	<u>(87.410)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		258.939	226.145
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.939</u>	<u>226.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>258.939</u>	<u>226.145</u>
Likvide beholdninger		<u>36.336</u>	<u>72.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.336</u>	<u>72.010</u>
Aktiver i alt		<u>295.275</u>	<u>298.155</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	64.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		89.399	101.200
Egenkapital		<u>214.399</u>	<u>291.155</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.876	0
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.876</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.876</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>295.275</u>	<u>298.155</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	64.954	101.200	291.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(64.954)	89.399	24.445
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	89.399	214.399

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	52
Kursreguleringer	<u>32.795</u>	<u>8.590</u>
	<u>32.795</u>	<u>8.642</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.305</u>
	<u>0</u>	<u>2.305</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	86.928
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(180)</u>
	<u>0</u>	<u>86.748</u>